
Provozovatelem vysílání infokanálu je společnost 
NOEL, s.r.o. Hodonín, Na Pískách 3, Hodonín.   

Tel. 518 359 635, IČ 48908991 



Upozornění !!
Upozorňujeme sportovce a ostatní občany, 

že probíhá v kulturním domě broušení a 
lakování podlahy.

Z tohoto důvodu je zakázán vstup a 
jakýkoliv pohyb na sále až do odvolání.



KULTURNÍ AKCE VE VELKÝCH NĚMČICÍCH v roce 2019:

Pátek      9. srpna Předhodová beseda u cimbálu
10. - 11. srpna Vavřinecké hody

Neděle   1. září Farní den
Sobota    12.října Podzimní burza
Čtvrtek 7. listopadu Beseda s občany důchod. věku
Sobota 16.listopadu Martinské svěcení vín



MUDr. Bartlová oznamuje,

že od pond ělí 5.8.2019 do pátku 9.8.2019
neordinuje z d ůvodu dovolené.

Zastupuje:
MUDr. Nentvich do čtvrtka ve Velkých N ěmčicích, tel. č. 603 263 110

nebo
MUDr. Hrabovský na poliklinice pod Agrotecem v Hustope čích

na tel.č. 519 413 106.



Energetika oznamuje občanům, že 
od 12.8. do 19.8.2019 se budou provádět 

odečty elektroměrů k ročnímu vyúčtování.
Upozorňujeme, že odečty se týkají všech 

dodavatelských společností energií.



TJ Sokol Velké N ěmčice, oddíl kopané 

hledá pro své družstvo mladších žáků trenéry z řad našich 
tatínků, bývalých fotbalistů i ostatních občanů městyse.
S tréninky se začíná ve středu 14.8.2019 (po hodech).
Děkujeme za pomoc při výchově mládeže.
Zájemcům vše vysvětlí pan Jan Mrkvica t.č. 739 552 617.



POZVÁNKA

Výbor TJ Sokol Velké Němčice žádá své členy o pomoc                                                      
na brigádách při přípravě hodů.

Brigády se konají:
Čtvrtek   8.8. – v 17:00 hodin
Pátek      9.8. – v 18:00 hodin
Sobota  10.8. – v   9:00 hodin
Neděle  11.8. – v   6:00 hodin
Pondělí 12.8. – v 10:00 hodin





TJ Sokol Velké Němčice a stárci  

ročníku 2001 srdečně zvou  na

TRADIČNÍ  VAVŘINECKÉ  HODY, 

které se konají 10. a 11. srpna 2019.

Po oba dva dny hraje dechová hudba Lácaranka. 
Občerstvení zajištěno. Jste srdečně zváni.

Stavění máje v pátek 9.8.2019 v 19.00 hod. 

na parketu u kostela.







UPOZORNĚNÍ

V minulém týdnu byl vandaly 
poškozen kiosek – stanice 
katodické ochrany  v lokalitě 
Brodač. 

Firma Gridservices, s.r.o.  
nechá objekt monitorovat a 
v případě dalšího poškození 
a usvědčení viníka ho čeká  
přefakturace a uhrazení 
všech oprav.


